Ofício Circular nº18/2013SF                              Santiago, 10 de maio de 2013.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 04/04/2013 A 10/05/2013

Transferência Diretas FNDE PNAE 06/05/2013 R$                13.434,00

Prog.Nac.Alim.Pre-Escola-PNAP 06/05/2013 R$                  5.920,00

PNAE – Educação Mais 06/05/2013 R$                  4.464,00

PNAC- Progr.Nac.Alim.Creche 06/05/2013 R$                12.900,00

Transferência Recursos FUNDEB 07/05/2013 R$              101.436,59

Programa PROJOVEM 08/05/2013 R$                 7.537,50

Cota-Parte do FPM 10/05/2013 R$           1.296.379,96

Cota-Parte do ITR 10/05/2013 R$                11.668,04

Progr.de Apoio a Pessoa Portadora de Deficiência 10/05/2013 R$                  2.872,52

Cota-Parte do ITR- FUNDEB 10/05/2013 R$                  2.917,00

Transferência Recursos FUNDEB 10/05/2013 R$              163.043,20

Bolsa Família - IGD 10/05/2013 R$                  9.399,56

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora
CRC 57.487